
TOIMENPIDE-ESITYKSET SAVONRANNAN 

KUMPPANUUSPÖYTÄ 30.9.2020 

 

Savonrannan kehittämissäätiö järjesti Savonrannalla kaikille avoimen 

keskustelutilaisuuden 11.3.2020 teemalla Mistä pitää olla huolissaan 
Savonrannalla?  Keskustelemassa oli 19 paikkakuntalaista ja he esittivät 9 eri 

huoliaihetta, joista 2 päätettiin esittää kumppanuuspöytään. 
 

TIESTÖN HUONO KUNTO 
Kirkonkylän kaupungin omistamat tiet ovat paikoin todella huonossa kunnossa. 

Ne vaikuttavat kielteisesti paikkakunnan viihtyvyyteen ja kokonaisesti alueella. 
 

 
KOULULAISTEN KESÄTOIMINTA 

Pienten koululaisten kesätoiminta on hiipumassa paikkakunnalla. Enää ei ole 
mitään kesäleiriä tai leiripäivää paikkakunnalla, saati muuta kesätoimintaa.  

Kesällä 2020 oli YIS tuella järjestettyä kesätoimintaa, mutta miten toiminta 

turvataan tulevina kesinä?  
 

-Anne Käyhkö- 
______________________________________________________________ 

 

SAVONRANNAN KIRKONKYLÄN ÖLJYSORATEIDEN HUONO 

KUNTO/KUOPPASUUS 

 

SAHANIEMEN ALUEEN RANTOJEN SIISTIMINEN vuosittain koko 

"porkkanarahoilla" kunnostetulta alueelta 

 

PIIPPUHALLIN YMPÄRISTÖN SIISTIMINEN 

 

 

PALOASEMAN TORNIN MAALAUS 

 

KATUKYLTTIEN HUONO KUNTO 

 

KUNTALAISTEN POMPOTUS VIRANHALTIJALTA TOISELLE,  

kun kysytään jotain kunnostusta, siistimistä Savonrannan alueelle. 

-Kari Jääskeläinen- 
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SAVONRANNAN SATAMARAVINTOLAAN TULEE SAADA INFOPISTE, jossa 

on tietoa mitä Savonrannalta löytyy. Satunnainen matkailija tulee saada 

kiinnostumaan alueesta ja sen tarjonnasta . Alueen esitteitä , opaskarttoja ja 

Savonranta-lehteä tarjolle . 

Nettipäätteellä Savonrannan palvelupisteet ja matkailu- sekä luontokohteet 

sekä yrittäjien sivut . Screenillä ajankohtaista ja luontokuvia esillä. 

Nettipäätteellä yhteys myös Visitsavonlinna sivuihin. 

Ulkopuolelta opastus satamaravintolan info-pisteeseen kuntoon. 

Edellä mainitun hankkeen toteutus yhteistyössä mm. Savonlinnan Seudun 

Matkailu Oy:n , Savonlinnan kaupungin , Savonrannan Satamaravintola Oy:n 

ja Savonrannan yrittäjien kanssa. 

 

SAVONRANTA KULTTUURIPÄÄKAUPUNKIHAKEMUKSEEN           

Savonrannalta saadaan kyllä lisäarvoa hakemukseen . Savonrantalaiset ovat jo 

omatoimisesti toteuttaneet kulttuuritapahtumia ja ideoita on jäänyt 

odottamaan rahoitusta. 

Nyt on niiden aika ja valmistelua tulee jatkaa yhteistyössä aktiivisten 

savonrantalaisten kanssa . 

Siispä erillinen ilta tästä aiheesta hankevetäjien kanssa . 

 

2-ASUMISEN EDISTÄMINEN SAVONRANNALLA : 

1.Nykytilanteen kartoitus ja siitä tietopankki nettiin : 

-myynnissä olevat kohteet  
-käyttämättömät loma-asunnot ,korjaustöiden jälkeen myyntiin tai       

vuokrattavaksi    
-lisärakentamisen mahdollisuuksien selvittely 

-käyttötarkoituksen muutokset vakituiseksi asunnoiksi 
-autiotalot ja –tilat käyttöön ,koko Savonrannan alueella, yhteistyö 

kyläyhdistysten kanssa 
-rakentamattomat tontit 

2.Vuokrattavien asuntojen kartoitus 

3.Tietoiskun kokoaminen Savonrannasta 
4.Nykyisten loma-asuntojen etätyömahdollisuuksien selvittäminen 

5.Kirkonkylältä toimistotiloja loma-asukkaiden käyttöön  
jne…..Edellä olevien markkinointi 

 

-Jorma Mattinen- 



 

SAVONRANNALLE KANNATTAISI PERUSTAA UUSIA HOIVAKOTEJA. 

Niistä tuntuu olevan alueella jatkuva pula, Sosterin kautta puolen vuoden 

jonot. Edes rahalla ei saa hoitopaikkaa kiireellisesti sellaista tarvitsevalle 

vanhukselle. Hoivakoti työllistäisi useita ja omaiset varmasti käyttäisivät 

muitakin keskustan palveluja.  

-Minna Laamanen- 

 

 

 

  


